

Розрахунок до кошторису за 2020 року
Дошкільний навчальний заклад № 51

№ п/п	КЕКВ	Показники			Сума, грн.	
1	2111	Заробітна плата				
		Фонд ЗП на січень			194 612,95	
		Заробітна плата на січень-грудень			2 335 355,40	
		Виплати на заміну тимчасово відсутніх працівників			24 173,00	
		Матеріальна допомога на оздоровлення			83 126,00	
		Виплата понаднормових сторожам (в кінці року)			9 887,00	
		Преміювання медичних сестр 70%			25 348,00	
		Преміювання помічників вихователя 70%			27 212,00	
		Преміювання завідуючого господарством 62%			10 334,00	
		Виплата за перевантаження груп			18 022,00	
Щорічна винагорода пед. працівникам			35 827,60			
		Фонд по заробітній платі на рік			2 569 285,00	
2	2120	Нарахування на заробітну плату (22%)			565 243,00	
3	2200	Придбання товарів і послуг			1 021 992,00	
		Кредиторська заборгованість			0,00	
		Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування			117 746,00	
		- придбання мила, миючих та чистячих засобів			28 561,00	
		Мило рідке 5л	кг	8	75,00	600,00
		Мило господарське 200г	шт	240	6,00	1 440,00
		Миючий засіб для унітазів, 1л	шт	60	50	3 000,00
		Засіб для догляду килимів та меблів	шт	34	26,05	885,70
		Засіб для догляду за холодильниками	шт	20	50	1 000,00
		Паста екстра чистяча	шт	60	13	780,00
		Паста універсальна чистяча	шт	40	17	680,00
		сода кальцієнована	шт	80	16	1 280,00
		чистячий засіб	шт	80	17	1 360,00
		миючий засіб для догляду плит та духовок	шт	35	40	1 400,00
		Доместос 1л	шт	50	50	2 500,00
		Універсальний миючий засіб для скла та поверхонь	шт	32	27,75	888,00
		Білизна 950г	шт	80	11	880,00
		Відбілювач білизни 200г	шт	40	22	880,00
		Засіб для миття посуду 0,5	шт	80	32	2 560,00
		Миючий засіб для підлоги Домінік	шт	100	50	5 000,00
		Санітарний антимікробний гель	шт	42	35	1 470,00
		Чистячий засіб Домінік "Чиста ванна"	шт	10	26,00	260,00
		Антипліснява	шт	17	46,9	797,30
		Пральний порошок 10 кг	шт	5	180	900,00
		Канцелярські товари			16 916,12	
		файли А4	шт	20	53,82	1 076,40
		бумага А4	пач.	100	71,90	7 190,00
		А5	шт	30	5,15	154,50
		папка на зав'язках	шт	60	3,65	219,00
		швидкозшивач А4	шт	20	3,53	70,60
		швидкозшивач карт.	шт	20	2,78	55,60
		швидкозшивач А4	шт	10	3,62	36,20
		скріпка 78 мм	шт	4	35,64	142,56
		скріпка 48/50 мм	шт	1	14,33	14,33
		скріпка 28 мм	уп.	20	5,13	102,60
		папка А4 на кнопці	шт	20	6,93	138,60
		ручка кулькова	шт	29	2,43	70,47
		ручка кулькова чер	шт	5	2,70	13,50
		ручка гельова	шт	8	5,71	45,68
		ручка кулькова/масл	шт	5	5,13	25,65
		стрічка клейка 24/10	шт	6	15,93	95,58
		стрічка клейка 48/300	шт	8	40,99	327,92
		стрічка клейка 48,50,	шт	3	14,21	42,63
		зошит А4 96 ар	шт	20	42,69	853,80
		зошит А5	шт	4	23,35	93,40
		зошит А4 176 ар.	шт	1	60,14	60,14
		зошит А4 96 ар.	шт	1	42,21	42,21
		зошит/квіт	шт	5	6,41	32,05
		зошит А4 48 ар	шт	12	17,32	207,84
		лоток вертикал.	шт	4	100,44	401,76
		лоток вертикал.мет	шт	1	121,77	121,77
		щоденник нед.	шт	2	58,59	117,18
		щоденник нед.	шт	4	72,08	288,32
		скоби 24/6	шт	10	5,13	51,30
		крейда вос.	шт	4	8,37	33,48
		крейда кольор	шт	6	6,48	38,88
		олівці кольорові	шт	5	15,66	78,30
		клей -олів.	шт	10	5,13	51,30
		коректор ручка	шт	12	11,34	136,08
		набір тек/мар	шт	14	46,44	650,16
		реєстор	шт	11	38,88	427,68
		чинкапласт.	шт	5	9,99	49,95
		блокнат А5	шт	5	11,47	57,35

2210

блокнот/нотаток	шт	6	7,83	46,98
лінійка30 см.	шт	4	5,13	20,52
олівець граф	шт	30	2,43	72,90
підставка д/руч	шт	1	24,03	24,03
ластик м'який	шт	8	4,05	32,40
стержень кульк.	шт	50	0,89	44,50
клей ПВА	шт	10	7,09	70,90
клей Силіконовийканц.	шт	3	6,14	18,42
діркопробивач	шт	3	110,97	332,91
степлер	шт	2	76,41	152,82
біндер41мм	шт	1	24,03	24,03
шпильки офісні 34мм	шт	3	25,11	75,33
дошка 0002маг.	шт	2	488,97	977,94
підставка д/руч	шт	1	24,57	24,57
набір магніт.	шт	2	18,90	37,80
ресстир ВМ	шт	10	121,77	1 217,70
ватманА1	шт	20	6,38	127,60
- придбання періодичних видань				6 400,00
- придбання фарби, ланів, розчинників				10 940,50
фарба алкідна ПФ різна 2,8 кг	шт	50	165,21	8 260,50
вално	кг	60	15	900,00
фарба водоемульсійна стандарт фасада 14 кг	шт	1	500	500,00
фарба водоемульсійна сніжка ультра 14 кг	шт	2	500	1 000,00
розчинник 0,5	шт	10	28	280,00
- придбання інвентаря для господарської діяльності				10 820,00
Термометр багатофункціональний	шт	1	1300	1 300,00
Ножниці для підстригання кушів і дерев	шт	1	700	700,00
Ванна 0,7*1,5	шт	1	4000	4 000,00
Віники пластикові	шт	10	80	800,00
Корзина для грязь білизни	шт	1	900	900,00
Лампочки LED	шт	10	60	600,00
Граблі металеві	шт	5	50	250,00
Відра господарські	шт	6	45	270,00
Дошки пластикові	шт	10	200	2 000,00
-М'який інвентар				4 739,38
Комплект одягу для харчблоку	шт	2	500	1 000,00
Тюль в акт зал	м	36	103,87	3 739,38
-Електрообладнання				4 220,00
Швейна машинка	шт	1	4220	4 220,00
-Меблі				23 149,00
Пластиковий стіл з тумбою в комору харчблоку	шт	1	4500	4 500,00
Шафа файлова	шт	3	1968	5 904,00
Стіл комп'ютерний	шт	2	4315	8 630,00
Шафа для одягу	шт	1	2465	2 465,00
Стіл для малювання	шт	1	1650	1 650,00
-Принтер	шт	1	5800	5 000,00
- придбання таблетованої солі, картриджів, фільтрів очистки води				7 000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали в тому числі:				1 702,00
-медикаменти (протизапальні, шлунково-кишкові, серцево-судинні, вітаміни, тощо)				
Адреналін0,18+В100:С123% 1,0 мл	шт	0,2	46,64	9,33
Аміак 40 мл	шт	5	3,3	16,50
Бинт стерильний (різних розмірів)	шт	10	4,69	46,90
Одноразові ін'єкційні шприці 10,0	шт	11	1,33	14,63
Вата стерильна 25,0	шт	10	30,46	304,60
Супрастин 20 мг 1,0 мл	шт	2	75,89	151,78
Розчин йоду спиртовий 5%	шт	2	9,32	18,64
Коралікон 0,06% 1,0 амл.	паков	0,2	14,11	2,82
Магнія сульфат 25% 10,0 мл	шт	0,2	19,02	3,80
Парацетамол 0,2 г	шт	5	5,3	26,50
Перекис водню 3%-40,0 мл	шт	32	4,4	140,80
Регідрон 18,9 г	шт	0,15	266,33	39,95
Преднізолон 30 мг 1,0 мл	уп.	1	39,96	39,96
Разовий шпатель	шт	25	2,52	63,00
Сальбутамол-спрей	шт	1	91,41	91,41
Активне вугілля	шт	10	4,44	44,40
Одноразові ін'єкційні шприці 2,0	шт	10	1,43	14,30
Панітенол	шт	1	100	100,00
Маска медична	шт	10	1,5	15,00
Рухавички не стерильні	шт	50	2,08	104,00
Діазолін 0,05 №20	шт	1	18,53	18,53
Розчин брильянтового зеленого спиртовий 1%	паков	5	5,23	26,15
Одноразові ін'єкційні туберкулінові шприці	шт	10	1,4	14,00
Лейкопластир бактеріцидний2,5-7,6	шт	50	0,7	35,00
Дезинфікуючі засоби				
- дезинфікуючі засоби(бланідас 1 банка 1 кг)	шт	1	360	360,00
Продукти харчування:	к - ть ліжко	грошові	к - ть	275 397,00
	місць	норми (грн.)	днів	
- забезпечено по бюджету :	128			275 397,00
- ясельні групи:	25	8,67	115	24 925,00
- ясельні групи: (в літній період)	25	9,54	30	7 155,00
- садові групи:	91	12,87	115	134 685,00
- садові групи: (в літній період)	91	14,16	30	38 657,00

2220

2230

		- пільгові категорії дітей: ясельні групи	3	28,90	115	9 971,00
		- пільгові категорії дітей: ясельні групи (в літній період)	3	31,79	30	2 861,00
		- пільгові категорії дітей: садові групи	9	42,90	115	29 601,00
		- пільгові категорії дітей: садові групи (в літній період)	9	47,19	30	9 666,00
		Оплата послуг (крім комунальних) всього				198 193,00
		Оплата послуг (крім комунальних)				138 343,00
		- послуги міського зв'язку				4 800,00
		- послуги по заключенню договорів				20 000,00
		- заправка картриджів				4 000,00
		- послуги "Укрпошта"				200,00
		- ремонт електрообладнання				5 000,00
		- технічна підтримка сайту				4 800,00
		- послуги лабораторного дослідження				2 000,00
		Обслуговування ІСЕ, введення будівлі в ІСЕ				432,00
		надання інформаційно-технічних, консультативних послуг				4 800,00
		поточний ремонт актових залів				79 311,00
		перевірка ваги, термометрів, манометрів, Гігрометрів				3 000,00
		обслуговування програмного забезпечення				10 000,00
		-протипожежні заходи, в т.ч.:				45 250,00
		-держпівірка діелектричних рукавиць та ботів, манометрів, техніки				450,00
		-заміна освітлення на світлодіодне, датчики руху та сутінкові				11 000,00
		-перезарядка вогнегасників				1 800,00
		-виміри контурів заземлення				2 000,00
		-встановлення бойлерів, вл рушників, дзвінків, інф табло				30 000,00
		Оплата інших комунальних послуг :				8 800,00
		- дезинсекція, дезінфекція, дератизація				5 485,04
		дезинсекція(90,0*0,50*4)	м.кв	92	2,71	2 742,52
		дератизація(532,0*0,50*4)	м.кв	92	2,71	2 742,52
		- обслуговування фільтрів очистки води				1 600,00
		- обслуговування теплоточильника				4 200,00
		Кредиторська заборгованість				0,00
4	2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од.виміру	натур.од.	ціна, грн.	427 654,00
		Оплата теплопостачання				299 875,00
	2271	- ліміт споживання на 2020 рік	Гкал	170,7	1756,48	299 875,00
		- кредиторська заборгованість станом на 01.01.2020р.				
	2272	Оплата водопостачання та водовідведення				38 285,00
		- ліміт споживання на 2020 рік	м3	1830	19,54	35 393,00
		-стічні води		282	10,25	2 892,00
	2273	Оплата електроенергії				82 340,00
		- ліміт споживання на 2020 рік	квт / год	23000	3,58	82 340,00
5	2275	Оплата інших енергосіїв та інших комунальних послуг	м.куб.	79,665	83,84	7 154,00
6	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не вінесені до заходів розвитку (навчання на групу допуску з електробезпеки, з пожежмінімуму, навчання операторів котельні)				1 300,00
		навчання з пожежмінімуму				
		Всього				4 156 520,00



(підпис)

(підпис)

(ініціали)

(ініціали)

Т. Є. Бас

Т.М.Олійник